[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2016 № 1412
	О создании комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципаль-ными предприятиями и учреждениями

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 12.10.2011 № 1704 «Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания», решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.11.2007 № 165 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.
Создать комиссию по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями (далее – комиссия).

2.
Утвердить прилагаемый состав комиссии.

2

3.
Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

4.
Считать утратившими силу постановления Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  26.12.2007 № 2147«О создании комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 04.06.2009 № 0916 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.12.2007 №  2147», от 22.09.2009 № 1581 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.12.2007 № 2147», постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.03.2010 № 0576 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  26.12.2007 № 2147», от 09.06.2010 № 1196 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  26.12.2007 № 2147», от 26.10.2010 № 2229 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  26.12.2007 № 2147», от 15.07.2014 № 1052 «О создании комиссии по утверждению цен на платные услуги (работы), оказываемые  бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам», от 28.05.2015 № 0783 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15.07.2014 № 1052».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
3

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от 30.09.2016 № 1412

С О С Т А В

комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
	Карабанов  В.Н.
	-
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Курзова А.В.

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Смирнова Г.А.
	-
	начальник отдела экономики и промышленности Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ворфоломеева Л.Г.
	-
	председатель Комитета по культуре Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Гомзякова И.В.
	-
	начальник Финансового управления Админи-страции муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Зайцева Н.Н.
	-
	председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального обра-зования «Ярцевский район» Смоленской области

	Зуева  Т.А.
	-
	председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Мазин В.Ю.

	-
	                     4
председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации муниципального обра-зования «Ярцевский район» Смоленской области

	Смирнова  Л.А.
	-
	начальник Правового Управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Соловьева Н.Н.

	-
	председатель Комитета по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_1198569212.doc
[image: image1.png]